
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/110/

Código da publicação: 110

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 11:37:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2017

N° do Processo/Ano: 405/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2017 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2017 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2017 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos de som para teatro municipal.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de som para teatro municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

18/12/2017 00:00:00 Contrato 72 - Elo Tech Tecnologia e Comercio Lt... Baixar

14/11/2017 00:00:00 Pregão Presencial 58/2017 - Aquisição de Equiep... Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/110/paquisicao-de-equipamentos-de-som-para-teatro-municipalp-/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dcd3ee0e39392b4ab42d3816320c442.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e85ba0bbca51e2c3bd9f69d2698c0f2f.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c345153d13689930b34ec262580224ac.pdf

